
 

Tervetuloa Loviisan ryhmänäyttelyyn (FCI 5, 6 ja 8) su 24.5.2026! 

Oheisena on näyttelymme arvioitu arvosteluaikataulu sekä koirasi näyttelynumero. Muista 
ottaa mukaan näyttelyyn koiran rekisterikirja, rokotustodistukset, näyttelynumero ja -hihna, 
makuualusta, hakaneula sekä vesikippo. Ulkoilutathan koirasi ennen näyttelyalueelle 
saapumista. 

Arvostelun jälkeen saavat poistua muut paitsi rotunsa parhaat (ROP), ROP-veteraanit (ROP-
VET) sekä rotunsa parhaisiin kasvattajaluokkiin (ROP-KASV) kuuluvat koirat. 

NÄYTTELYPAIKKA 

Näyttelypaikkana toimii Loviisan ravirata (osoite Kuningattarenkatu 50, 07900 Loviisa).  

SAAPUMINEN NÄYTTELYYN 

Näyttelyalueelle voi saapua kello 7.30 alkaen. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle noin 
tuntia ennen arvioitua arvosteluaikaa, kuitenkin viimeistään klo 12.00.  

Rokotukset tarkistetaan pistokokein. 

Näyttelyyn osallistujalla on vastuu saapua ajoissa näyttelypaikalle. Tuomarit arvostelevat 
keskimäärin 15–20 koiraa tunnissa, osa mahdollisesti nopeammin. Arvostelusta myöhästynyt 
koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun. 

Turistikoirat ovat sallittuja, kunhan rokotukset ovat kunnossa ja koirille on mukana 
rokotustodistukset. 

HINNASTO 

Ei pysäköintimaksua eikä pääsymaksua. 

Mobiililuettelon hinta on 3,99 € 

Näyttelyssä on käytössä näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. 
Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista ilmaiseksi nimellä 
Showlink. Sähköisen näyttelyluettelon voi tilata sekä maksaa sovelluksen kautta näyttelyä 
edeltävällä viikolla. Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00. 

PALKINNOT 

Palkintoesineet ovat noudettavissa näyttelyn aikana palkintojenjakopisteestä esittämällä 
koiran kilpailunumero. Palkintoja ei postiteta jälkikäteen. 



ARVOSTELUT 

Näyttelyssä on käytössä sähköiset arvostelut, eikä kehistä jaeta paperista 
arvostelulomaketta. Arvostelut lähetetään koiran arvostelun päätyttyä ilmoittajan 
sähköpostiosoitteeseen. Sähköiset arvostelut ovat luettavissa myös Showlinkin 
tulospalvelusta sekä Kennelliiton jalostustietojärjestelmästä koiran tiedoista. Tarkista koirasi 
tulosmerkinnät näyttelypäivänä. 

TIEDUSTELUT 

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut: mantsalankoirakerho.rahastonhoi@gmail.com 
puh. 050 590 3895 ark. klo 18–20. 

Muut tiedustelut: Jessica Karlsson, smkry2013@gmail.com 
puh. 040 504 9704 ark. klo 18–20. 

Tiedustelut näyttelypäivänä: 050 590 3895, 044 544 9335 tai 040 504 9704 

MUUTA 

Näyttelypaikalla on sisätiloissa kahvio. Kahviossa maksutavat ovat käteinen ja 
kortti. HUOM! Koiria ei saa tuoda sisätiloihin. 

WC sijaitsee ulkorakennuksessa (vain kylmää vettä saatavilla). 

Näyttelyalueelle voi kuvata koiran kuvauspaikalla, jonka sijainti tarkentuu näyttelypäivänä. 

TUOMARINMUUTOKSET 

Olemme joutuneet tekemään tuomarimuutoksia. Muutokset näkyvät aikataulussa *-merkillä. 

Mikäli peruutat koiran osallistumisen tuomarimuutoksen vuoksi, ilmoita siitä sähköpostitse 
viimeistään 22.5.2026  sähköpostitse os. mantsalankoirakerho.rahastonhoi@gmail.com. 
Liitä mukaan  

- koiran kokonainen numerolappu, 
- palautuksen saajan nimi ja tilinumero  
- sekä maksukuitti. 

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyn näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan Suomen 
Kennelliiton voimassa olevia näyttelysääntöjä ja niitä täydentäviä ohjeita sekä 
rokotusmääräyksiä. Säännöt löytyvät Kennelliiton kotisivuilta: www.kennelliitto.fi. 

ROKOTUSMÄÄRÄYKSET 

Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee sen olla rokotettu Kennelliiton voimassa olevien 
rokotusmääräysten mukaisesti. Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin ilmoittautumismaksua, 
mikäli koira hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden rokotusten takia. Koiralla tulee olla 
rokotustodistus (Omakoira-sovelluksessa näkyvä rokotustieto, rokotuskirja tai 
lemmikkieläinpassi), johon eläinlääkäri on merkinnyt rokotuspäivän, rokotteen 
valmisteyhteenvedon mukaisen rokotuksen viimeisen voimassaolopäivän, koiran 

http://www.kennelliitto.fi/


tunnistusmerkintätiedot ja edelliset rokotukset. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee 
koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset: 

Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla 
rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä 
annetut rokotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen 
valmisteyhteenvedon mukaisesti. 

Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa. Raivotautirokotus 
(rabies): Koiran tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voimassa 
valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen 
voimassaoloa. 

Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kaikissa tapauksissa uusia vähintään 
valmisteyhteenvedossa mainitun varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21-30vrk). 
Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli 
mikäli varoaika on 21 päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä rokotuksesta. 

KOIRIEN TARTUNTATAUTEIHIN LIITTYVIÄ MÄÄRÄYKSIÄ 

Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. 
tarttuvaan hengitystieinfektioon, parvovirusripuliin tms. tarttuvaan mahasuolikanavan 
tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi 
viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Ulko- ja 
sisäloistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä 
tapahtumassa. 

ANTIDOPINGVALVONTA 

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat 
kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. 

TUNNISTUSMERKINTÄ 

Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. 
Mikäli koiralla on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät tunnista, on koiran omistajalla oltava 
mukanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa löytyy koira, 
jota ei ole tunnistusmerkitty, tulee järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. 
Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan. 
Suomen lain vastaisesti typistetyt koirat eivät saa osallistua näyttelyihin, kokeisiin ja 
kilpailuihin. 

Mukavaa näyttelypäivää! 

Järjestäjät:  Kennelföreningen HAU rf & Sipoon Metsästyskoirayhdistys ry 



 

AIKATAULU 

KEHÄ 1, ulkona   RING 1, Utomhus 

Paula Rekiranta 48  Paula Rekiranta 

* alaskanmalamuutti 10 10.00 * alaskan malamute 

shiba 1   shiba 

* kooikerhondje 5   * nederlandse kooikerhondje 

* kultainennoutaja 16   * golden retriever 

labradorinnoutaja 9 12.00 labrador retriever 

lagotto romagnolo 7   lagotto romagnolo 

    

KEHÄ 2, ulkona   RING 2, Utomhus 

Arto Toivanen 77  Arto Toivanen 

amerikancockerspanieli 1 10.00 amerikansk cocker spaniel 

clumberinspanieli 1   clumber spaniel 

fieldspanieli 3   field spaniel 

cockerspanieli 11   cocker spaniel 

venäjänspanieli 1   russkaja ochotnitjija spaniel 

walesinspringerspanieli 3   welsh springer spaniel 

espanjanvesikoira 7   spansk vattenhund 

portugalinvesikoira 1   portugisisk vattenhund 

chesapeakelahdennoutaja 1   chesapeake bay retriever 

novascotiannoutaja 7   nova scotia duck tolling retriever 

sileäkarvainen noutaja 10 12.15 flatcoated retriever 

barbet 14   barbet 

englanninspringerspanieli 17   engelsk springer spaniel 

        

KEHÄ 3, ulkona   RING 3, Utomhus 

Tuula Savolainen 81  Tuula Savolainen 

basenji 5 10.00 basenji 

chow chow 5   chow chow 

eurasier 2   eurasier 

ibizanpodenco, lyhytkarvainen 1   podenco ibicenco, korthårig 

islanninlammaskoira 4   isländsk fårhund 

jakutianlaika 2   jakutskaja lajka 

länsigöötanmaanpystykorva 2   västgötaspets 

perunkarvatonkoira, iso 1   perro sin pelo del perú, grande 

siperianhusky 3   siberian husky 

karjalankarhukoira 6   karelsk björnhund 

jämtlanninpystykorva 9   jämthund 

pohjanpystykorva 1 12.30 norrbottenspets 

harmaa norjanhirvikoira 5   norsk älghund, grå 

ruotsinlapinkoira 1   svensk lapphund 

suomenlapinkoira 11   finsk lapphund 



lapinporokoira 1   lapsk vallhund 

suomenpystykorva 3   finsk spets 

samojedinkoira 19   samojedhund 

    

KEHÄ 4, ulkona   RING 4, Utomhus 

Taina Nygård 22  Taina Nygård 

petit basset griffon vendéen 1 13.00 petit basset griffon vendéen 

baijerinvuoristovihikoira 2   bayersk viltspårhund 

beagle 1   beagle 

dalmatiankoira 9   dalmatiner 

rhodesiankoira 1   rhodesian ridgeback 

eestinajokoira 1   estnisk stövare 

suomenajokoira 7   finsk stövare 

        

KEHÄ 5, ulkona   RING 5, Utomhus 

Erika Häkkinen 10  Erika Häkkinen 

saksanpystykorvien mittaus  9.50 mätning av spetsar 

saksanpystykorva, kleinspitz, muut värit 2 10.00 tysk spets, kleinspitz, andra färger 

saksanpystykorva, mittelspitz, musta ja 
ruskea 1   

tysk spets, mittelspitz, svart och 
brun 

saksanpystykorva, pomeranian 5   tysk spets, pomeranian 

japaninpystykorva 2   japansk spets 

 

KEHÄKARTTA 

 

 


